[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16»  января  2017 года  № 17
г. Каргополь
О внесении изменений в Перечень мест для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных работ

на территории муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район» от 23.03.2016 № 219
В соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса РФ, частью 1 статьи 25 и частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ,       по согласованию с филиалом по Каргопольскому району ФКУ УИИ  УФСИН России по Архангельской области, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ходатайства Врио начальника филиала по Каргопольскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области Ю.М. Третьякова от 16.01.2017 № 29/ТО/64/12-33, администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»   п о с т а н о в л я е т:
1. В графе 5 строк 9 и 17 Приложения № 1 «Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 23.03.2016 № 219 цифры «1» заменить цифрами «2».
2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» по местному самоуправлению, начальника отдела организационной работы администрации МО «Каргопольский муниципальный район» О.А. Кабринскую
Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                                    А.Н. Егоров